D Lisinski
Salzburg — Villach — Ljubljana
D Opatija
Ljubljana — Rijeka
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2340
134
226
327
415
505
518
539
6 35
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745
8 14
843
907
920
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Minchen Hbf
Salzburg Hbf
Schwarzach-St. Veit
Spittal-Millstattersee
Villach Hbf
Jesenice
Lesce-Bled
Kranj
Ljubljana
Borovnica
Postojna
Pivka
llirska Bistrica
Sapjane
Opatija Matulji
Rijeka

L'aller se lit de haut en bas — le retour se lit de bas en haut
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6 15
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23 54
2311
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22 21
22 05
2135
20 54
20 40

places assises 1ére classe (Ljubljana — Rijeka)

places assises 2e classe (Munchen Hbf — Ljubljana)

places assises 2e classe (Ljubljana — Rijeka)

couchettes (28/29.06-1/2.09)
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22/23.03-9/10.10
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21/22.03-8/9.10

Horaire
09.12.2012-14.12.2013
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